Karta produktu
(Product card)

PW 016

Pojazd(Vehicle): Volkswagen Amarok (2016 - )

Materiat(Material): Stal (Steel) 6mm

Zestaw zawiera(Kit includes)

Ptyta montazowa(Mounting plate) x1,
tapa mocujgca(Mounting bracket) x2,
Komplet srub(fasteners)

Zestawienie srub(Fastener list)

@E Sruba(Bolt) M8x30 6szt.(pcs.)
[[— $ruba(Bolt) M12x40 8szt.(pcs.)
@ Podktadka(Washer) ®8 4szt.(pcs.)

@ Podktadka(Washer) 12 16szt.(pcs.)

@: Nakretka na patyku(nut on stick) M8 2szt.(pcs.)

Nakretka samohamowna(Lock nut) M12 8szt.(pcs.)

Informacje(Information)

Producent: Expedycja.pl Adam Sas, ul. Oliwska 26, 80-209 Chwaszczyno, Polska NIP: 584 095 49
22 Regon: 190063303 | Pochodzenie produktu — Polska | Przedstawiony w karcie produktu
przedmiot jest akcesorium przeznaczonym do zastosowania w pojazdach specjalnych. | Producent
nie ponosi odpowiedzialno$ci za uszkodzenia pojazdu spowodowane nieprawidtowym montazem
oraz niepoprawng eksploatacja. | Producent nie ponosi odpowiedzialnoéci za uszkodzenia ciata i
uszczerbki na zdrowiu spowodowane nie prawidtowg eksploatacjg i nierozwaznym montazem
akcesorium. |

Manufacturer: Expedycja.pl Adam Sas, ul. Oliwska 26, 80-209 Chwaszczyno, Poland NIP: 584 095
49 22 Regon: 190063303 | Country of origin — Poland | The item presented in the product card is an
accessory intended for special use vehicles. | The manufacturer is not responsible for damage to the
vehicle caused by incorrect assembly and incorrect operation. | The manufacturer is not responsible
for any personal injury or damage to health caused by improper use and careless installation of the
laccessory.

Wytyczne montazu(installation guidelines)

Przed montazem nalezy zastosowac¢ odziez ochronna.
(Before instalation please wear protective clothing.)

PL

Ptyta wyciggarki zaprojektowana jest w sposob, ktory
umozliwia wykorzystanie jak najwiekszej ilosci
fabrycznych gwintow ramy. W przypadku braku
mocowania w ramie nalezy uzy¢ dotgczonych do zestawu

nakretek i podkfadek.

EN
The mounting plate is designed in a way that allows the
use of as many factory frame threads as possible. If there
is no mounting in the frame, use the supplied nuts and
washers.

www.more4x4.pl tel. 58 340 9151, +48 796 796 446




